100.000 UNIDAD 215-22-04-010-001-000 golilla cte. plana (IMV100553) - OBS: 100 GOLILLA PLANA 7/16 $84.00 $8,400.00

SUB TOTAL: $76,383
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $76,383
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $14,513.
TOTAL: $90,896

SON: Noventa mil ochocientos noventa y seis pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, VIALIDAD URBANA, JEFE DE DEPTO.
OBSERVACION : ODP 402 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, CIERRE PERIMETRAL EN CORRAL 

MUNICIPAL E INTALACIÓN DE LOMILLOS DE TORO.